[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2010 года    № 07

О формировании  участковой избирательной

комиссии  муниципального  образования

Подрощинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области.

                В  соответствии  с  Федеральным   законом от  12.06.2002 года      № 67-ФЗ ( в редакции  от 21 июля 2005 года) «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  областного  закона  от  24.04.2003  года  № 12-з « Об  избирательных  комиссиях, комиссиях  референдума  в  Смоленской  области» ( в  редакции  законов  Смоленской  области  от 14.12.2004г.           № 91-з,  от  24.03.2005 г. № 17-з,  от 10.07.2006г. № 92-з,   от 27.04.2007г.     № 36-з,  от  30.05.2007г. № 38-з, от 28.05.2008г.№ 61-з),  Устава  Подрощинского  сельского  поселения  Ярцевского  района  Смоленской  области,  Совет  депутатов  Подрощинского  сельского  поселения  Ярцевского  района  Смоленской  области

1. РЕШИЛ:

2. Объявить  начало  подачи  документов  на  кандидатуры  в  состав  формируемой  участковой  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Подрощинского  сельского  поселения  Ярцевского  района  Смоленской  области  от  политических  партий,  собраний  избирателей  по  месту  работы,  собраний  избирателей  по  месту  жительства.

3. Началом  подачи  заявлений (документов)  считать  день  опубликования  данного  решения  в  районной  газете «Вести  Привопья».

4. Прием  и  регистрацию  поданной  документации  возложить  на  Администрацию  Подрощинского  сельского  поселения  Ярцевского  района  Смоленской  области  по  адресу:  Смоленская  область, Ярцевский  район, д. Подроща, пер. Центральный, д. 3,  телефон  для  справок -  9-62-31.

Глава  муниципального образования                                                              Подрощинское сельское поселение
Ярцевского района Смоленской области:                             В.А.Рядинская